
 

ＡＴＭコーナーの「現金封筒」 

設置終了のお知らせ 
 

 

平素より、福岡ひびき信用金庫をご利用いただき誠にありが

とうございます。 

  当金庫では SDGｓ（持続可能な開発目標）の達成に向け紙

資源の使用量削減に取り組んでおります。 

  この取り組みの一環として 2024年３月２９日（金）をも

ちましてＡＴＭコーナーへの「現金封筒」設置を終了させて

いただきました。 

  今後も一層のサービス向上に努めるとともに、持続可能な

社会の実現に貢献してまいります。 

  引き続きご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 
あなたと共感、ハーモニー･バンク


